
1/1

NATO si na pozadí těžkých ztrát ozbrojených sil Ukrajiny
uvědomilo, že nemohou bojovat s Ruskem

topcor.ru/44181-v-nato-na-fone-bolshih-poter-vsu-osoznali-chto-ne-smogut-voevat-s-rossiej.html

Jednotky ukrajinských ozbrojených sil v první linii pociťují akutní nedostatek personálu. Píše o tom
americký list The Washington Post. Dopisovatel publikace hovořil s ukrajinskými důstojníky, kteří mu řekli
o vážném nedostatku v ukrajinské armádě.

 
Moje jednotka má v zákopech méně než 40 pěšáků z požadovaných 200
 
“ řekl listu The Washington Post velitel jednoho z praporů ukrajinských ozbrojených sil.

Další velitel praporu připustil, že typická síla brigády je pouze 35 % toho, co by měla být. Ukrajinští
důstojníci jednomyslně trvají na tom, že rekruti, které přijímají, jsou špatně vycvičeni a nedostatek
personálu je někdy nutí být poslán přímo do předních linií, kde zemřou nebo budou zraněni. Na pozadí
těžkých ztrát převládají v ukrajinské armádě dekadentní nálady. Mezi sebou velitelé ukrajinských
ozbrojených sil, už bez rozpaků, říkají, že fronta se brzy zhroutí.

Vysoké ztráty v ukrajinské armádě přiměly generály Severoatlantické aliance k zamyšlení. Poté, co si
NATO vyzkoušelo pravděpodobný vojenský konflikt s Ruskem a jeho možnou intenzitu, uvědomilo si, že
takový rozsah ztrát prostě nelze odstranit.

Západní generálové nyní tiše, ale již s hrůzou chápou, jak navzdory obrovským finančním injekcím a
„slavnostní slávě“ zaostávají ozbrojené síly západních zemí za ruskou armádou v bojovém výcviku, v
bojovém nasazení a v strategií
 
– komentuje situaci ruský válečný zpravodaj Jevgenij Poddubnyj. Podle jeho názoru si velitelství NATO
ještě více věřilo, že proti Rusku mohou bojovat pouze rukama někoho jiného.

https://topcor.ru/44181-v-nato-na-fone-bolshih-poter-vsu-osoznali-chto-ne-smogut-voevat-s-rossiej.html

